
 
 

Zarządzenie Nr 3 /2020 
Wójta Gminy Nadarzyn 
z dnia 09.01.2020 roku 

 
 

W sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Nadarzyn  Nr 87/2015 z dnia 11 września 
2015 roku , w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę części nieruchomości 
gruntowych, stanowiących drogi wewnętrzne, lub nieruchomość wydzielonych pod  drogi, 
będących własnością lub we władaniu   Gminy Nadarzyn  
(zwane w treści zarządzenia  drogami wewnętrznymi) 
 
Działając na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U.  z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 )  oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 
ust 1 pkt. 5 i pkt.7 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 
2018r.  poz. 2204 z późn. zm.1) 
zarządza się  co następuje; 

§1 

W  §2  ust. 1  dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:  

          4) do obiektów  i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  ustala się stawkę  
              opłat za każdy dzień  zajęcia 1 m2  pasa drogowego w wysokości   -  0,20 zł   
 
  w §3   dodaje się pkt. 2a , który otrzymuje brzmienie: 

          2a) przy umieszczaniu  obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  
                ustala się stawkę  w wysokości  - 20 zł     
             

    §2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom upoważnionym przez Wójta Gminy Nadarzyn. 
 

   §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
    Wójt Gminy 
/-/ Dariusz Zwoliński 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018 r.  
poz. 2348, Dz. U.2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924. 

 


